• ΞΕΛΟΣ •

bus nostrum . & recordari  
testamenti sancti eius .  
Iusiurandū quod iuravit ad Habra  
ham patrem nostrum .  
dare nobis .  
Sine timore ex manu inimi  
corum nostrum liberatos ser  
uire ei in sanctitate &  
iusticiacoram eo  
omnes dies ui  
tæ nostrum .  
Et tu puer propheta  
altissimi uocaberis . prae  
ibis enim ante faciem  
domini parare uias eius .  
Dare scientiam salutis  
plebi eius . in remissione  
peccatorum eorum .  
Per uiscera misericordiae dei  
nostrum . in quibus uisitauit  
nos oriens ex alto  
Illuminare in tenebra  
& umbra mortis sedenti  
bus . dirigere  
pedes nostrum in uiam pacis .

FINIS

Impressum Mediolani Anno Mcccc. Lxxxix die .xx. Septembris.